
Trysil ungdomsråd sine innspill til sentrumsplanen Trysil kommune pr 15.09.2021 

Ungdomsrådet har i sitt møte 15.09.2021 arbeidet med innspill til sentrumsplanen og kom 
fram til følgende: 

Trysil ungdomsråd 20/21 stiller seg bak innspill sendt av ungdomsrådet 19/20 i forbindelse 
med 1.gangs høring av sentrumsplanen 

Ungdomsrådet er spesielt opptatt av at planen må tilrettelegge for møteplasser i sentrum. 
Ungdommene er opptatt av at det skal være møteplasser spesielt i nærhet til elva eks på 
flomvolen og ved dunk. Det er også ønskelig med sitteplasser på Prestgardsjordet og ved 
ungdomsskolen. 

Ungdomsrådet ønsker at planen skal tilrettelegge for badeplass, strand og arealer for 
volleyballbane. 

Rådet mener også at planen må ivareta og legge til rette for gang og sykkelveier i sentrum og 
foreslår at det bør legges opp til egen sykkelveg mellom fjellet og sentrum. 

Ved boligbygging i sentrum eks mellom bygda og Søndre Moen må stisystem som i dag ligger 
i nærliggende skogsområder ivaretas og ikke bygges ned 

Ungdomsrådet ønsker at det skal være mulig å realisere en betongskatepark i sentrum. 
Rådet mener at planen bør legge til rette for at dette kan gjøres på alle områder i sentrum 
som er avsatt til uteoppholdsareal med unntak av Prestgardsjordet. Dette for å kunne velge 
det best egnede område når det blir aktuelt å gjennomføre tiltaket. 

Rådet har også vurdert de to alternative løsningene for rundkjøring inn mot sentrum og 
mener at den beste løsningen er en 4-armet rundkjøring. Denne løser alle utfordringene som 
er i kryssene ned fra riksvei, opp mot fjellet, inn mot sentrum og til butikkene på vestsiden. 
En tre armet løsning vil ikke løse utfordringen rundt kryss inntil butikkene på vestsiden. 

Ungdomsrådet ønsker også å påpeke at en rundkjøring vil være mere miljøvennlig enn 
dagens kryss da trafikken får bedre flyt. Det vil bli mindre tomgangskjøring som det ofte er i 
kryss.  

Ungdomsrådet ser at det er behov for mer parkering i sentrum og foreslår mulighet for å 
doble kapasitet ved Trysilsentret ved at det eks bygges parkering på et nivå til over dagens 
parkering. 
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